
 
 

MARIJAMPOLĖS PETRO ARMINO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ, KURIE VEŽAMI NEMOKAMAI, SĄRAŠO IR MOKYKLINIO 
AUTOBUSO VAŽIAVIMO GRAFIKO PATVIRTINIMO 

 
Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasis Mokyklinio autobuso naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Marijampolės Petro Armino progimnazijos direktoriaus 2025 m. vasario 27 d. 
įsakymu Nr. V-43 „Dėl mokyklinio autobuso naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 3.1 punktu; 
1 T v i r t i n u  Marijampolės Petro Armino progimnazijos 2025-2026 mokslo 

metų: 
1.1. Mokinių, kurie vežami nemokamai, sąrašą (pridedama); 

1.2. Mokyklinio autobuso važiavimo grafiką (pridedama). 
2. Laikyti netekusiu galios Marijampolės Petro Armino progimnazijos 

direktoriaus 2025 m. rugsėjo 9 d. įsakymą Nr. V-186 „Dėl mokinių, kurie vežami 
nemokamai, sąrašo ir mokyklinio autobuso važiavimo grafiko patvirtinimo“. 

 

 

 

 

Direktorius                                                                            Raimundas Valiukas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Blauzdžiūnienė, 0 610 08770 
 



PATVIRTINTA 

Marijampolės Petro Armino 

progimnazijos direktoriaus įsakymu  
 

Progimnazijos mokyklinio autobuso važiavimo grafikas 
2025-2026 m.m. 

 

Eil. 

Nr. Maršrutas Išvykimo Sustojimo vieta Atvykimo 

      

laikas 

(val.)     laikas (val.) 

1. Progimnazija 6.10 Svetlica   6.25 

  Svetlica   6.30 Skardupiai 6.35 

  Skardupiai 6.50 Meškučiai II 6.55 

  Meškučiai II 6.58 Meškučiai I 7.03 

 Meškučiai I 7.09 Avikilai 7.14 

  Avikilai 7.16 Kumelionys 7.20 

  Kumelionys 7.23 Progimnazija 7.30 

 Progimnazija 7.35 Naujakiemis 7.37 

 Naujakiemis 7.37 

Gyviškiai-Padovinys-

Putriškiai 7.40 

2. 

Gyviškiai-

Padovinys-Putriškiai 7.40 Liepynai 7.45 

  Liepynai 7.46 Netičkampis   7.50 

  Netičkampis   7.52 Progimnazija 7.57 

3. Progimnazija 13.00 Meškučiai I 13.10 

 Meškučiai I 13.11 Skardupiai 13.15 

  Skardupiai 13.16 Svetlica   13.30 

  Svetlica   13.31 Progimnazija 13.45 

4. Progimnazija 14.10 Triobiškiai 14.25 

 Triobiškiai 14.27 Liepynai 14.35 

  Liepynai 14.36 Nartas   14.40 

  Nartas   14.44 

Steponiškės-

Padovinys-Gyviškės-
Naujakiemis 14.50 

  

Naujakiemis- 
Gyviškės-

Padovinys-
Steponiškės   15.00 Kumelionys 15.10 

 Kumelionys  15.12 Avikilai 15.17 

  Avikilai 15.18 Meškučiai I,II 15.25 

  Meškučiai I,II 15.27 Skardupiai 15.40 

  Skardupiai 15.42 Svetlica   15.50 

  Svetlica   15.53 Progimnazija 16.10 

5. Progimnazija 16.12 Nartas   16.20 



  Nartas   16.22 Padovinys 16.32 

 Padovinys  16.33 Putriškiai 16.35 

 Putriškiai  16.36 Padovinys 16.40 

  Padovinys 16.47 Skardupiai 16.50 

  Skardupiai 16.51 Progimnazija 17.00 

 
Mokyklinis autobusas – Iveco Daily, valst. Nr. GUE 963 

________________________ 

 
 

 
 

 


